
 

UCHWAŁA  NR 128/XIX/2025 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie  

darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa  

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1.  
 

W uchwale Nr 98/XVI/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa w § 1 wyrazy 

„51353/2” zastępuje się wyrazami  „51353/22”. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


